АДМ ИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩ ЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
Администрацией муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории из состава земель, находящихся в
муниципальной собственности или государственная собственность на

которые не разграничена»

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Административный регламент предоставления
Администрацией муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории из состава земель, находящихся в муниципальной
собственности или государственная собственность на которые не
разграничена», утверждённый постановлением Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
28.12.2018 №718 следующие изменения:

1) пункты 6-10 раздела 2.8 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования.

Экз. № , /   ̂ 1—
р.п. Радищево

Глава Администрации А.В.Белотелов

I

Лист согласования
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

«О внесении изменений в Административный регламент
предоставления Администрацией муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории из состава земель, *
находящихся в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена»

Проект внесён 08.06.2020 Комитетом по управлению муниципальным
имуществом, земельным отношениям, градостроительной деятельности и
архитектуры администрации муниципального образования «Радищевский
район» V

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
вания

O tcb
яЗуь OS. so Первый заместитель Г лавы MfL А.А.Кутлахметов

о$№
(А .Ю

Председатель комитета < ' Г.Л.Мисько

О ГР/ Начальник отдела правового обеспечения Аполосова Т.А.

Vo
Руководитель аппарата (Щ) Кичигин С.В.

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового
акта. .

Исполнитель: Мисько Г.Л. председатель КУМИЗО 21-0-78
(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: поддержка КОВИД

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № от 09 ,-кХ)&0г.

«О внесении изменений в Административный регламент
предоставления Администрацией муниципального образования 1

«Радищевский район» Ульяновской области муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории из состава земель,
находящихся в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена»

Адресат
(Ф.И.О., должность, юридическое лицо)

Порядковый №
экз. на бумажном
носителе*

Рассылка по
СЭДу**

Почтовый
адрес

Руководитель аппарата \ i
КУмизо 2-2
интерет - сайт 1 servis76S(g)mail.ru

Всего подлежит рассылке .Зэкз.: на бумажном носителе_2_экз., в электронном виде 1 экз.

Реестр составил Мисько Г.Л.. _ телефон 2-10-78

Передано в рассылку 0  ё> > & &  <%ЛР .
(flaja, поДийсК, ..

Документ поступил на регистрацию & У. О <g> , 2020г. в / 7  час.
Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
* В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).